Resultados

Resultados

Informacion del evento EasyRace Abacete
Circuito Albacete
Fecha 26/09/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:39.160
Media del dia 02:02.104
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.160
Tiempo medio grupo prueba 02:02.104




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176562 prueba 01:39.160 [ 01:39.160 | 00:00.000 | 00:22.944 | 00:00.000 | 00:22.944 | 33
P191117 prueba 01:42.982  00:03.822 | 00:03.822| 00:19.122 | 00:03.822 | 00:19.122 | 27
P176553 prueba 01:45.239  00:02.256 | 00:06.079 | 00:16.865| 00:06.079 | 00:16.865| 37
P176587 prueba 01:46.791 [ 00:01.552 | 00:07.631] 00:15.313 | 00:07.631 | 00:15.313 15
P191112 prueba 01:47.414 [ 00:00.623 | 00:08.254| 00:14.690 | 00:08.254 | 00:14.690| 34
P191107 prueba 01:47.550 [ 00:00.136| 00:08.390 | 00:14.554 | 00:08.390 | 00:14.554| 26
P176561 prueba 01:48.410 [ 00:00.860 | 00:09.250| 00:13.693 | 00:09.250 | 00:13.693 | 36
P176569 prueba 01:48.559 [ 00:00.148 | 00:09.399 | 00:13.545] 00:09.399| 00:13.545| 24
P191114 prueba 01:48.956 [ 00:00.397 | 00:09.796 | 00:13.147 | 00:09.796 | 00:13.147| 22
P191113 prueba 01:52.964 [ 00:04.008 | 00:13.804 | 00:09.139| 00:13.804 | 00:09.139| 43
P176579 prueba 01:53.312 [ 00:00.347 | 00:14.152 | 00:08.792| 00:14.152 | 00:08.792| 23
P191104 prueba 01:54.430( 00:01.118 | 00:15.270| 00:07.673 | 00:15.270 | 00:07.673 | 36
P191103 prueba 01:54.624 [ 00:00.194 | 00:15.464 | 00:07.479| 00:15.464 | 00:07.479| 43
P117345 prueba 01:56.058 [ 00:01.433 | 00:16.898 | 00:06.046 | 00:16.898 | 00:06.046 | 43
P117346 prueba 01:56.058 [ 00:00.000 | 00:16.898 | 00:06.046 | 00:16.898 | 00:06.046 8
P176564 prueba 01:56.559 [ 00:00.500 | 00:17.399 | 00:05.545] 00:17.399 | 00:05.545| 44
P191100 prueba 01:57.672 00:01.113 | 00:18.512| 00:04.431| 00:18.512 | 00:04.431 39
P191108 prueba 01:57.757 [ 00:00.084 | 00:18.597 | 00:04.347 | 00:18.597 | 00:04.347| 33
P176566 prueba 01:59.120 [ 00:01.362 | 00:19.960 | 00:02.984| 00:19.960 | 00:02.984 | 32
P148344 prueba 01:59.168 [ 00:00.048 | 00:20.008 | 00:02.935| 00:20.008 | 00:02.935| 32
P191102 prueba 02:01.074 [ 00:01.905 | 00:21.914 | 00:01.029 | 00:21.914 | 00:01.029 | 38
P191644 prueba 02:01.217 [ 00:00.143 | 00:22.057 | 00:00.886 | 00:22.057 | 00:00.886 | 33
P117344 prueba 02:02.088 [ 00:00.870 | 00:22.928 | 00:00.016 | 00:22.928 | 00:00.016 | 38
P176567 prueba 02:02.184 [ 00:00.096 | 00:23.024 | 00:00.080 | 00:23.024| 00:00.080 | 31
P115008 prueba 02:04.109 [ 00:01.924 | 00:24.949 | 00:02.005 | 00:24.949 | 00:02.005 | 22
P191105 prueba 02:04.184 [ 00:00.075 | 00:25.024 | 00:02.080 | 00:25.024| 00:02.080| 44
P176588 prueba 02:04.900 [ 00:00.715| 00:25.740 | 00:02.796 | 00:25.740 | 00:02.796 | 42
P117343 prueba 02:05.096 [ 00:00.195 | 00:25.936 | 00:02.991 | 00:25.936 | 00:02.991 | 46
P153498 prueba 02:07.098 [ 00:02.002 | 00:27.938 | 00:04.993 | 00:27.938 | 00:04.993 | 25
P117350 prueba 02:08.173 | 00:01.075] 00:29.013 | 00:06.069 | 00:29.013 | 00:06.069 | 43
P191101 prueba 02:09.994 | 00:01.821 | 00:30.834 | 00:07.890 | 00:30.834 | 00:07.890| 33
P176580 prueba 02:12.927( 00:02.932 | 00:33.767 | 00:10.823 | 00:33.767 | 00:10.823 | 41
P117341 prueba 02:19.144 [ 00:06.217 | 00:39.984 | 00:17.040 | 00:39.984 | 00:17.040 | 43
P117349 prueba 02:21.032 [ 00:01.887 | 00:41.872| 00:18.927| 00:41.872 | 00:18.927| 42
P176568 prueba 02:22.036 [ 00:01.004 | 00:42.876 | 00:19.931| 00:42.876 | 00:19.931 37
P191645 prueba 02:22.551 [ 00:00.514 | 00:43.391 | 00:20.446 | 00:43.391 | 00:20.446| 33
P117347 prueba 02:23.538 [ 00:00.987 | 00:44.378 | 00:21.433 | 00:44.378 | 00:21.433| 41
P117342 prueba 02:24.745 | 00:01.207 | 00:45.585| 00:22.641 | 00:45.585| 00:22.641| 40
P117348 prueba 02:26.199 [ 00:01.453 | 00:47.039 | 00:24.094 | 00:47.039 | 00:24.094| 39
P176570 prueba 02:29.084 [ 00:02.885 | 00:49.924 | 00:26.980 | 00:49.924 | 00:26.980 | 38
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